ces que habitu sacre religionis assumpcio vni pñro Iesu xp̄i se voto celebri depôsaerunt valeat iuxta votū gete mēris pñscere & regulari obier nřtia stabilitati; pñto pñpserit equi⁹ est illa a tollere gratijs sp̄ialibz epulsi reficeret; ac earuz pia seruare pñstitutionem qz pro illaz ac sedis aplice pñdicto & sui suscepit. Illaz sibi in successori⁹ suis Romanis pñtificibz canonice itratib⁹ ac dicte sedi dñxatx subiacet voluntaria lega tñ nñci tñstidē sedis ac iudicet pñlati & quevis alia pñficia seculare vel fñrario ecclastica vñ mā dñna qñqz pñfulgeat dignitate nullas i abbas sas que⁹ moaferia montales seu loca hñmō ex cōcitatōis suis pñmulgare vñ iurisditione dñi aut pñtate exerce posset; pñt in lris dictoz pñde cōfessio plen⁹ pñmel. Quare p̄ pte dictoz tā sc̄e alia regale de rochedillas qz alioꝝ monaste riorum ordine sc̄e Clare pñerti in regno castelle cōstitutorum abbatisqz & monialium nob fñpñl supplicatus vt ex pñdicto liberatioz & subiectioz pñmis obulqz alia & singule i dictoz lris pñtēz pñ illos subiecta firmiori robur aplice pñfirma tñs adiçē alsqz in pñmissa pñdicta oppotere de benignitate aplice dignaremur. Nos igit̄ hñmō supplicatoz cōlinatiꝝ cōpitione libertates subiectioz pñdictaez pñ illas gerunt oia & singula i dictoz lris pñeta ante aplice tenore pñtū approbad⁹ pñr manuqz suppletioz oea pñ singu los obec̄t pñficiat uerenerit in eisdē. Et si pñpetuo statum⁹ & ordinam⁹ ipsqz abbatisqz & pñtēz a monialib⁹ auete tñ aplice non ipso statutis ordis vel cōditionib⁹ fuerit solvere mitte teneant; ne ipse aut ipfaz terraz aut posselliō nō coloni seu cultores ob solutionē decunat pñmitiaz aut census hñmō per quæcum molesta ri possiliunt ppterare pñtra eos pcedi & penas alijs pñmulgari; decernentes irritū in inani se fñp his a quoqz auete sc̄eler vel ignoranter pñngat atrectari⁹ obstante pñficiatio nib⁹ & ordinatōib⁹ aplicasac statutis pñficiatio nib⁹ monasteriorū & ordis pñdictoz iuramento cōfirmatio aplica; & quis alia firmitate robozatis

196 5 111

Scđe partis

eterisq; ritis quibuscumq;. Nulli q; oino homi
num lucet hanc paginam nostrae approbationis;
firmitatis; simplicitatis; ordinatio[n]is; situatio[n]is;
co[n]fessionis; et decreti ins[er]tingere vel ei au[n]o
temerario contraire. Si quis autem hoc atten-
tare presumperit in dignitatem omnipotencie
dei et beatissimi Petri et Pauli apostolorum eius se no[n]
derit in cursum. Datu[m] anno p[re]dictu[m] sancti
Petri. Anno incarnationis d[omi]ni. MCCCCLXV.
p[ro]p[ter]a nonas iunii. Pontificis nostri anno. iiiij.
Sixtus papa. iiiij. p[ro]cedit fratibus predica-
toribus posse audire in confessione et ab olore
forenses in absentia ordinari ac eis eucharistia
ministrare et aliquo vota comunitare.